Estado de Goiás

Município de Altei Paraíso de Goiás
Gabinete do Prefeito

2021-  2024

Portaria n°. 7.205/2024

Concede férias a servidores e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica Concedido férias aos servidores abaixo relacionados, no período
compreendido de 02/12/2024 a 31/12/2024:

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 02 de dezembro de 2024.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 05 dias
do mês de dezembro do ano de 2024.

NOME CPF CARGO

ALESSANDRA ALMEIDA FALCÃO 791.857.621-72 AGENTE DE SERVIÇOS DE HIGIENE E

ALFREDO JTJLIO DAMASCENO DE LIMA 704.951.651-15 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ANA CAROLINA VIEIRA DE ÀRAúJõ OS I.060.001-8i AGENTE ADMINISTRATIVO

CARLA ANDRÉA CARDOSO CALDAS DOS SANTOS 074.478.757-24 Assessoria de Fiscalização Tributária

DIEGO GOMES DE SOUSA DIAS 982.707.961-15 AGENTE DE SERVIÇOS DE HIGIENE E

EDNA SOCORRO DOS SANTOS 793.530.371-15 AGENTE ADMINISTRATIVO

ELENILCE ALVES CORDEIRO 989.978.231-91 Divisão de Apoio à Finanças
FRANCISCA ALVES PEREIRA 642.104.132-91 ASSISTENTE SOCIAL

GILDDO SAWAZAKI 707.028.551-54 RECEPCIONISTA

KHYANE RAFAELA MEYER NUNES 027.233.931-86 Divisão de Apoio ao Gabinete

MARIA LINDOMAR ARAÚJO FERREIRA 484.423.051-49 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 1

NAYARA CAVALCANTE SILVA 009.853.491-23 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

PAULO HENRIQUE RIBEIRO MARINHO 827.156.101-49 AGENTE ADMINISTRATIVO

PHELIPE ALVES TEIXEIRA 129;407.967-00 MOTORISTA

RAIMUNDA AMELIA DE CAMPOS NETA 930.742.801-82 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

RAQUEL ALVES CRUVINEL 005.617.781-08 ASSESSORIA DE FINANÇAS

RODRIGO DA COSTA LAROQUI 051.988.671-28 ASSISTENTE SOCIAL
RONDINELIA BARROSA DO NASCIMENTO 982.739.491-68 COORDENAÇÃO DE APOIO INSTITUCIONAL

VEM VIANA DO NASCIMENTO 970.653.071-I5 MOTORISTA 1

WALDIRENL BARROSA VIEIRA 588.634.941-34 FARMACÊUTICO

ZILDOMAR TELES GONÇALVES 758.959.001-00 AGENTE DE VIGILÂNCIA 1

Prnn Contrn Adrninistrfivo DivIdo Willian /Rinco no 01 - Centro -CEP 73.770-000

Fones/Fax: (62) 3446-1249 - sito: eltop&lraiso.go.govbr CNPJ: 01.740455/0001-06

2021 -  2024

DILSON ! INCO
refeito Munici'al

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

Praça Centro Adminifrativo Diva/do 14/11/lan Rinco n°01 - Cntrn —CP T3. TTO-000
Forlc3/Fox: (62) 3446-124 - ;t GNPJ. ai. rw.#-000i-oo